
Contacto

Teléfono +34 985453534
Fax +34 984180367
Correo Electrónico contratacion@ayto-mieres.es

Dirección Postal

Plaza de la Contitución, s/n
(33600) Mieres España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/SERV/2022000015 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2022
a las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Hacienda del Ayuntamiento de Mieres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mieres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wOVk%2Ba2%2F4%2Fa iEJrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto "el drogas" en el mcc

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

ES

Acta de Resolución

Fecha de modificación 13/04/2022
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MENENDEZ*MARTINEZ,CARLA
NIF 71881376M
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mieres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wOVk%2Ba2%2F4%2FaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=674c3d55-442f-4394-bacb-8bf780f0bd4f


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe (con impuestos) 4.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN/SERV/2022000015
Fecha de Formalización 26/01/2022

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 26/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WbYFrJyYR43nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 65142012264712983069751649838859527 |  2022-653014 | mié, 13 abr 2022 10:34:29:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29660125426878741227716188584310868990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WbYFrJyYR43nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

